



| №№ розділів<br>III | Складові інвестиційної програми                                | Виконання на звітний період (січень-грудень з нарастаючим підсумком з початку року) |                  |       |   |                  |        |                         |                  |        | Невикористано<br>коштів (гр.4-гр.3) |
|--------------------|--|---|------------------|-------|---|------------------|--------|-------------------------|------------------|--------|-------------------------------------|
|                    |  | Фінансування  |                  |       | Виконання робіт за актами виконаних робіт |                  |        | Уведення в експлуатацію |                  |        |                                     |
|                    |  | Заплановано   | Виконано         | %     | Заплановано                               | Виконано         | %      | Заплановано             | Виконано         | %      |                                     |
| 1                  | 2  | 3   | 4                | 5     | 6   | 7                | 8      | 9                       | 10               | 11     | 12                                  |
| <b>II.6</b>        | <b>Реконструкція будівель та споруд, усього, у т.ч.:</b>       | <b>3 350,86</b>   | <b>2 691,93</b>  | 80,3% | <b>3 347,93</b>                           | <b>2 691,94</b>  | 80,4%  | <b>3 444,90</b>         | <b>2 760,51</b>  | 80,1%  | -658,93                             |
|                    | Власні кошти   | 3 350,86  | 2 691,93         | 80,3% | 3 347,93                                  | 2 691,94         | 80,4%  | 3 444,90                | 2 760,51         | 80,1%  | -658,93                             |
|                    | Невикористані кошти 2016 року                                  |   |                  |       |   |                  |        |                         |                  |        |                                     |
| <b>II.8</b>        | <b>Добудова, дообладнання діючих об'єктів, усього, у т.ч.:</b> | <b>7 338,21</b>   | <b>2 259,67</b>  | 30,8% | <b>6 010,63</b>                           | <b>1 297,72</b>  | 21,6%  | <b>6 161,37</b>         | <b>1 277,25</b>  | 20,7%  | -5 078,54                           |
|                    | Власні кошти   | 7 338,21  | 2 259,67         | 30,8% | 6 010,63                                  | 1 297,72         | 21,6%  | 6 161,37                | 1 277,25         | 20,7%  | -5 078,54                           |
|                    | Невикористані кошти 2016 року                                  |   |                  |       |   |                  |        |                         |                  |        |                                     |
| <b>II.9</b>        | <b>Проектні роботи майбутніх років, усього, у т.ч.:</b>        | <b>1 995,41</b>   | <b>815,12</b>    | 40,8% | <b>1 800,79</b>                           | <b>1 042,22</b>  | 57,9%  |                         |                  |        | -1 180,29                           |
|                    | Власні кошти   | 1 378,97  | 433,94           | 31,5% | 1 366,91                                  | 433,94           | 31,7%  |                         |                  |        | -945,03                             |
|                    | Невикористані кошти 2016 року                                  | 616,44  | 381,18           | 61,8% | 433,88                                    | 608,28           | 140,2% |                         |                  |        | -235,26                             |
| <b>III.</b>        | <b>Придбання основних засобів, усього, у т.ч.:</b>             | <b>25 847,41</b>  | <b>19 851,67</b> | 76,8% | <b>24 004,15</b>                          | <b>20 052,46</b> | 83,5%  | <b>24 004,15</b>        | <b>20 052,46</b> | 83,5%  | -5 995,74                           |
|                    | Власні кошти   | 24 449,68   | 18 854,22        | 77,1% | 22 435,98                                 | 18 881,99        | 84,2%  | 22 435,98               | 18 881,99        | 84,2%  | -5 595,46                           |
|                    | Невикористані кошти 2016 року                                  | 1 397,73  | 997,45           | 71,4% | 1 568,17                                  | 1 170,47         | 74,6%  | 1 568,17                | 1 170,47         | 74,6%  | -400,28                             |
| <b>III.1</b>       | <b>Діагностичне обладнання, усього, у т.ч.:</b>                | <b>3 325,27</b>   | <b>3 227,99</b>  | 97,1% | <b>3 228,00</b>                           | <b>3 228,00</b>  | 100,0% | <b>3 228,00</b>         | <b>3 228,00</b>  | 100,0% | -97,28                              |
|                    | Власні кошти   | 3 325,27  | 3 227,99         | 97,1% | 3 228,00                                  | 3 228,00         | 100,0% | 3 228,00                | 3 228,00         | 100,0% | -97,28                              |
|                    | Невикористані кошти 2016 року                                  |   |                  |       |   |                  |        |                         |                  |        |                                     |
| <b>III.2</b>       | <b>Технологічне обладнання, усього, у т.ч.:</b>                | <b>8 953,66</b>   | <b>5 684,35</b>  | 63,5% | <b>8 628,31</b>                           | <b>5 885,12</b>  | 68,2%  | <b>8 628,31</b>         | <b>5 885,12</b>  | 68,2%  | -3 269,31                           |
|                    | Власні кошти   | 8 647,69  | 5 380,96         | 62,2% | 8 151,90                                  | 5 408,71         | 66,3%  | 8 151,90                | 5 408,71         | 66,3%  | -3 266,73                           |
|                    | Невикористані кошти 2016 року                                  | 305,97  | 303,39           | 99,2% | 476,41                                    | 476,41           | 100,0% | 476,41                  | 476,41           | 100,0% | -2,58                               |
| <b>III.3</b>       | <b>Специфіка та спецмеханізми, усього, у т.ч.:</b>             | <b>13 568,48</b>  | <b>10 939,33</b> | 80,6% | <b>12 147,84</b>                          | <b>10 939,34</b> | 90,1%  | <b>12 147,84</b>        | <b>10 939,34</b> | 90,1%  | -2 629,15                           |
|                    | Власні кошти   | 12 476,72   | 10 245,27        | 82,1% | 11 056,08                                 | 10 245,28        | 92,7%  | 11 056,08               | 10 245,28        | 92,7%  | -2 231,45                           |
|                    | Невикористані кошти 2016 року                                  | 1 091,76  | 694,06           | 63,6% | 1 091,76                                  | 694,06           | 63,6%  | 1 091,76                | 694,06           | 63,6%  | -397,70                             |